
1 日

2 月

3 火 憲法記念日

4 水 みどりの日

5 木 こどもの日

6 金 安全点検 

7 土

8 日

9 月 議案書審議　QU検査①

10 火 ＳＣ来校日②

11 水 ３年進路ガイダンス

12 木

13 金

14 土

15 日

　今年は上級生として新入生を迎えました 16 月 交通安全教室

17 火

　　　　← 　　→ 18 水

　　　　対 　　校 19 木

　　　　面 　　歌 20 金 高総体(陸上)高総体(バレー)

　　　　式 　　紹 21 土

　　介 22 日

　 23 月

24 火

25 水 高総体(バスケット)

26 木

27 金 前期清掃活動　高総体(ｿﾌﾄﾃﾆｽ)

28 土

 ↑部紹介　総合文化部(書道コース)　　↑部紹介　ボート部 29 日

30 月

31 火 山田町中高連絡会春季修会(本校)

1 水 安全点検　

2 木 考査前学習会

　　部紹介　陸上競技部　↑　　　　　部紹介　吹奏楽部　↑ 3 金

　進路ひとことコーナー　～あなたなら何と答えますか？～ 4 土

県内〇〇専門学校　学校推薦　面接(令和２年度)　の巻 5 日

　個人面接　５分位　面接官２人　受験者１人 6 月 　尿検査②　３年進路検討会

　質問内容　志望理由、本校にどのような魅力を感じたのか 7 火 　学校運営協議会①　ＳＣ来校日②

　　　　　　長所と短所、部活動で何を学んだのか、 8 水

　　　　　　ほかにも似たような学校がある中どうして 9 木 前期中間考査

　　　　　　本校を選んだのか 10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水 追考査　シェイクアウト訓練
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(6月)諸会費口座振替は27日｡前日迄に入金を

(５月)諸会費口座振替は25日｡前日迄に入金を

対面式。部紹介がありました

５月の行事予定

令和４年５月

　　　　　　　～桜の木の下で写真を撮りました～

前期生徒総会

高総体開会式　１年結核検診
PTA総会　保護者進路ガイダンス

＜校訓＞　身体を鍛え 勉学に勤しみ 真理を究め 叡智を磨き 豊かな心を養え

壮行式(短縮Ｂ)職員会議 １年心臓検診

６月前半の行事予定
令和４年６月

裏面にＧＷの課題を載せました。課題の内容、
提出日等を確認し、忘れずに提出しましょう。

２学年スタートして１ケ月


